ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.08.2024№638

с. Мошенское

О создании оперативного штаба по рассмотрению
результатов мониторинга состояния рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия

Во исполнение Указа Губернатора Новгородской области от 17.04.2018
№ 139 «О создании оперативного штаба по рассмотрению результатов мони-
торинга состояния рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продо-
вольствия  и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры рын-
ков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», Админи-
страция Мошенского муниципального округа Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать оперативный штаб по рассмотрению результатов монито-
ринга состояния рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продо-
вольствия и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия (далее-
оперативный штаб) в следующем составе:
Павлова Т.В. - Глава Мошенского муниципального округа Новгород-

ской области, руководитель оперативного штаба
Исакова Т.Е. - заместитель Главы Администрации муниципального

округа - председатель комитета образования и культуры
Администрации Мошенского муниципального округа
Новгородской области, заместитель руководителя опе-
ративного штаба

Члены оперативного штаба:
Антонова М.А. - председатель комитета экономики и сельского хозяй-

ства Администрации Мошенского муниципального
округа Новгородской области

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 14.08.2024 10:47
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Базаев М.Н. - Глава крестьянского хозяйства Базаева М.Н. (по согла-
сованию)

Васильев С.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Леонтьева В.А. - заместитель председателя комитета экономики и сель-

ского Администрации Мошенского муниципального
округа Новгородской области

Нестерова Н.Н. - заместитель председателя комитета экономики и сель-
ского Администрации Мошенского муниципального
округа Новгородской области

Кольцов Д.А. - начальник областного бюджетного учреждения «Мо-
шенская районная ветеринарная станция» (по согласо-
ванию).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Мошен-
ского муниципального района:

от 23.04.2018 № 205 «О создании оперативного штаба по рассмотрению
результатов мониторинга состояния рынков сельскохозяйственной продук-
ции, сырья и продовольствия и оперативному реагированию на изменение
конъюнктуры рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продоволь-
ствия»;

от 20.01.2020 № 24 «О внесении изменений в состав оперативного шта-
ба по рассмотрению результатов мониторинга состояния рынков сельскохо-
зяйственной продукции, сырья и продовольствия и оперативному реагирова-
нию на изменение конъюнктуры рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия»;

от 13.08.2021 № 516 «О внесении изменений в состав оперативного
штаба по рассмотрению результатов мониторинга состояния рынков сель-
скохозяйственной продукции, сырья и продовольствия и оперативному реа-
гированию на изменение конъюнктуры рынков сельскохозяйственной про-
дукции, сырья и продовольствия»;

от 17.01.2023 № 12 «О внесении изменений в состав оперативного шта-
ба по рассмотрению результатов мониторинга состояния рынков сельскохо-
зяйственной продукции, сырья и продовольствия и оперативному реагирова-
нию на изменение конъюнктуры рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова